Propter hoc vitium percussit dñs Dnam filiū Jude. **Se** ne. xxviii. vbi dicit de Dnam q̄ semen fundebat in terrā ne liberi fratris noie n̄ scerent. **O**ctogesimo tertio et ponunt filios paupertatis pietertū aut vr̄ peccatū coope riant de quo. lxxviii. dist. si expositus. et de infan. ex. c. vnicō. **O**ctogesimo quarto cōmiserunt se cū sacerdotibus qui bus confitent. et q̄ eas de facto fonte leuauerunt et baptis zauerunt. de quarū penitentia. lxx. q. i. oēs quos. cū. ij. c. se. **O**ctogesimo quinto. cōcubine clericō. de ex cōmuni catione nō curant. et de sen. ex. si cōcubine. **O**ctogesi mo sexto. alique cū patrib⁹ suis et filiis coeunt. lxxv. q. vij. adulteri. **O**ctogesimo septimo. sepe semiserunt cū iu deis et saracenis. lxxviii. q. i. si quis iudaice. **O**ctogesi mo octauo. contrahunt contra ecclesie interdictū. de quo lxxv. q. iij. si hinc etiā que cum. iij. c. se. et de ma. cōtrac. cle. contra inter. ec. per totū. **O**ctogesimo nono. volūt facere abstinentias et ieiunare contra voluntatē maritos rum. lxxv. q. v. manifestū. c. volūt. et peregrinari: quū etiā mariti hoc nō possint sine earū licētia: voto vltamarino excepto de quo dicitur legitur et nō. et de vo. et v. re. et muli ra. si in tanta. **N**onagesimo. scandalizant maritos nī mis stando in ecclia. vel eundo per sanctuaria: et tarde ad domū redeundo. s. Reg. xv. Delio: est em̄ illa ad maritū obedientia q̄ illud ad deum sacrificiū. vij. q. i. sciendum. **N**onagesimo primo accusant marito filiū. et quantum possunt adulant maritis contra deū et veritatem. et nō cō tradicunt eis in ijs que cōtra deū sunt: partim timore par rīm cōplacētia. sicut fecit illa procar egyptia mulier accu sans falso sanctum Joseph pudicū marito. **B**en. lxxix. de adulatione. lxx. q. ij. p̄mū. et. quantū. qd̄ sit placendū cupi diū. et de suauī eloquio. de mala obedientia vrorū cōtra deum. xi. q. iij. si dñs. ibi. de vroribus apud viros. ibi vide et glōf. lxxv. **N**onagesimo secundo. superbiſſime sunt in capitis ornamentis et vultus cōpositione. qd̄ **H**ester hu milis detestabat dicens. **H**ester. xliij. Tu scis infirmitatē et necessitatē meā: qd̄ abominer signū supbie et glorie mee qd̄ est super caput meū. contra quas **E**sa. lv. **D**naſti re regio cultur: et multiplicasti pignēta tua. vñ **H**iero. **D**uſ lier ad speculū pingitur: et ad cōtumeliā creatoris conat pulchrior. **E**t q̄ nata est. **Q**ua fiducia vult⁹ ad celos erig git quos cōditō: non cognoscit: de hoc in pie. c. fucare. de con. di. v. vbi Aug. **F**ucare fimentis quo vel rubicūdior: vel verecūdior: vel candidior: appareat adulterina fallax cia est: qua non dubito etiā ipsos maritos se holle decipi: quib⁹ solis permittēde sunt femine ornari fm̄ veniā: non fm̄ imperiū. **N**ā verus ornar⁹ maritine christianoꝝ et chris tianarum non tantū nō est vllus fucus mendax: verum nec auri quidē vestisq̄ pompa sed mores boni sunt. **E**xp cranda autē est suspitio ligaturarū: in quib⁹ etiā in aures vrorū. glōf. a viris bate. in summis ex vna parte auribus suspente deputant. lxxvi. q. ij. q̄. non ad placendū boibus sed ad ferendū demoni. **E**as adhibent. hucusq̄ **A**ug. in pie. c. fucare. et quū dicat se huiusmodi femine meretricie facere hos fucos. i. tincturas vel colores. **E**thi. **N**ō est nati⁹ colo: ille sed fucati⁹. **Q**uis fugit a facie cū fugien te die. **A**d placendū maritis supra caput suū mentiuntur: qd̄ ita faciūt in longa absentia maritorū. p̄ qd̄ manifeste cō uincitur cōtra eas qd̄ hoc faciūt ad alijs hoibus cōplacēdū et ad se trahendū. **E**thy. **D**ulier si se depinxerit: et ocul os boim ad se traxerit: vindictā dabit extremā. **H**enentū em̄ obtulit: et si non fuit qd̄ biberet. ar. ad hoc de peni. dist. i. si forte. cū. l. p̄ce. et se. **N**onagesimo tertio. **A**llique coz pus dñi infirmis potant traditibus presbyteris: sacras rium ingrediunt: et ad altare appropinquant. cōtra cano. de con. di. si puenit. **N**onagesimo quarto aliq̄ de fenore dotiū viuūt. aliq̄ de bonis vsurarū maritorum vsurarioꝝ cōtra id qd̄ legit et nō. et de dona. inter vñ et vpo. p̄ tuas ibi. de p̄e honesti lucrī. et glōf. nō em̄. **S**i em̄ marit⁹ non habeat aliud vñ viuat: et vpo: pascat: nisi de vsuris: muli er tñ nō debet de illis em̄ ptis abis de pecunia fenoris cō

edere nec bibere: qd̄ totū est rapina. lxxij. q. iij. si q̄ s. in. **Q**uis vsurā accipit: rapinā facit. vita nō viuūt. **E**t de furto aut de rapina non est licitū viuere. vñ **T**ob. iij. in si dicebat **T**obias vrori. **N**ō licet nobis de furto aliq̄ edere vel cōi tingere. exp̄ssum. lxxv. q. i. vpo. **S**ic faciebat sancta **E**li zaber⁹ et eius bonus marit⁹ dicebat in mensa. **D**e hoc lo ro: nō comedas: et de rapina est. quū autē abus erat de li cito: dicebat ei. **D**e hoc secure comede. **A**ur igitur viuat de suo labore: aut de bonis parētū: aut mēdicet. nō tñ p̄pter ea separare a viro. lxx. q. vij. oēs causationes. et cōna. vñ de qd̄ nō. s. sed vt de hoc. s. sed qd̄ de his. in ar. lxx. et. s. se. et. s. **S**ed nūquid. **N**onagesimo quinto. **L**ogūt filias et p̄minas et frequenter per verbera in ducūt contra earū velle maritos ducere: q̄ nuptie malos exitus s̄uenerunt habere. et de spon. p̄erea. et c. cū locū. et c. c. regit. et p̄ssum ampli⁹. lxx. q. i. c. et adde qd̄ legitur et nō. lxx. q. i. bo notantur. in glōf. inuūt. **F**requenter etiā cogunt religione intrare. p̄tra id. lxx. q. iij. p̄sens. lxx. q. i. integritas. **N**on agesimo sexto. **N**imis delicate nutriūt filios q̄a carnaliter diligunt: sicut dñe **F**lorentine. vñ postmodū miserī effi ciuntur carnales et molles. ar. lxx. q. i. et optime. lxx. di. c. h̄curbi. **S**ecessit. per que. **S**imis offendūt dicitur mat res: qd̄ non corrigūt filios: et bonoant eos per⁹ qd̄ deum vt ibi dicit. **N**ō sic nobilis mater beati **B**er. q̄ filios suos per⁹ pro eremo qd̄ pro seculo nutriebat. sicut et factū fuit qd̄ omnes clauualenses cenobium intrauerūt. ar. ad hoc lxxvi. di. turbat. et c. qd̄ de mensa. **N**onagesimo septimo. quedā sunt nimis auare: oia pro filijs reponētes: pauperi bus parū aut nihil dantes: quū auaritia strā dicit oim ma lorū. lxx. di. bono. qd̄ vñ omne gen⁹ mulierū pleni est. **I**mmo frequenter increpāt maritos misericordes: ipse impie sic eleemosynas ratabētes. q̄s illi facturi erāt: de q̄ bus in foro aie de suo satisfacere pauperib⁹ obligantur: quia cauſam dāni dederunt pauperib⁹ et de inu. et dam. da. c. vlti. **N**onagesimo octauo. quedā earū spm̄ fruges res et rapū et cetera similes et p̄phetizantes et diuina res. i. q. i. nunq̄. lxx. q. v. quū diuinationes. quū a deo miss se. ar. et de hereti. cū et inuicō. nō sunt multa lucrantur. et multos decipiūt ad quosū restitutionē veniunt: qd̄ per fraudem lucrare sunt. ar. eozū que leguntur et nō. lxx. q. i. veniā. quarū vnā ego cognouī habentē rapū ad plac rum: et fomicantē in occulto ad libitū. cuius post mortem eius filiā vidī monacha: quā de fomicario habuerat: ne mihi illud facin⁹ reuclauit matris: quā longo tempore p̄ sancta ceper⁹ honorauerat: et multa illi loca vbi ipsa has bat q̄n eram in seculo dederam p̄e deuotione quā ad eā habebam: in quasū deceptus cū plurimis alijs de illa p̄ uincia. nec ego sol⁹ et aliū inferiores: sed multi p̄clati et cri et religiosi et multi etiā cardinales. in qua recte se trauffi gurauerat angel⁹ tenebrarū in angelū lucis. s. **E**oim. lxx. q. v. epi. **N**onagesimo nono. quedā sunt fermitate in fide. de q̄bus est de hereti. ad nostrū. in dem. **E**ntes mo. alie qdā sunt de quine q̄ multa mala cōmittēbant sub velamine sanctitatis. **S**ed fm̄ **B**reg. simulata eq̄tas est duplex iniq̄tas. nora fm̄ **J**oā. an. qd̄ malū facit et abutitur bono. sed iste sunt hodie repobate. sup quo dicit legitur et nō. et de reli. do. cū de q̄buldā. in dem. **S**ed mēb: anas occupat⁹: adhuc vbiliber est status earū qd̄ defendit con tra illā decre. qd̄ ponit ecōmunicacionē per alijs religio sos. vnde de quine p̄dicatoꝝ et eremitarū maxime in **I**ta lia et alioꝝ religiosōꝝ videat. sibi: et qui eas nutriūt et de fendūt: nisi sicut p̄ sedē aplicā approbate. **S**oiores autē ter tij ordinis bti **F**rācisq̄ p̄rinētes dicunt: qd̄ oido approba tur. i. modus vinēdi et cōfirmat⁹ est. ar. de sen. ex. cū et co. in dem. et bullar. p̄ papā **N**icolaū. iij. et cōfirmat⁹ p̄ papam **J**o. xxij. nō tāgit dicta dem. vt ibi nō. **J**o. an. **E**tesimo primo aliq̄ supponūt se demoni trāfigurato icubo. sic in qdā cenobio scimonialiū eam demoniacā operationē post multas penitētiās et cōsilia et p̄dicaciones nō vsque qd̄ de eis potui extirpare. tantā em̄ familiaritatem cū quibuldā

et eis diabolus contraxerant: qd ad eoru aspectum no...

Expeditis igitur cri...

minibus mulieru centu r duobus pterer alia...

Uibus ergo r qua...

liter r a quibus r inquantu facienda est re...

est. Accepisse pauperib' erogandu r esurientib' plurimis...

Partus de adulterio sus...